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Hydrolat z geranium burbon
BIO

Producent: Shaushka

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

31,00 PLN

Opis produktu

Organiczny hydrolat z geranium, to prawdziwy skarb dla skóry.
Uzyskany przez destylację kwitnących nadziemnych części roślin geranium, jest szczególnie ceniony ze względu na jego
zalety w walce z nadmiarem sebum zarówno na skórze głowy, jak i na twarzy. Roślina ta, poszukiwana w perfumerii ze
względu na odurzający zapach, jest również wykorzystywana w świecie kosmetyków.

Ten naturalny i organiczny zabieg jest odpowiedni dla wszystkich rodzajów skóry, ale jest szczególnie polecany dla skóry
mieszanej i tłustej, a także dla skóry z niedoskonałościami i trądzikiem. Jest stosowany na ciało i włosy ze względu na
jego  właściwości  łagodzące,  równoważące,  ściągające  i  oczyszczające.  Ponadto  ten  naturalny  produkt  jest
przeciwzapalny i antyseptyczny.  

Hydrolat geraniowy pomaga złagodzić podrażnienia, oparzenia słoneczne, swędzenie, egzemę. Możesz go również
zastosować w przypadku rozstępów lub w celu uspokojenia ognia brzytwy.

Jego słodki wiosenny zapach jest zbliżony do zapachu róży. Organiczna woda kwiatowa z geranium będzie zatem miała
swoje miejsce w rutynowej pielęgnacji i higienie przed ciążą, w trakcie i po okresie poporodowym. Jego aplikacja jest
łatwa i  szybka,  a  jego naturalna skuteczność rozwiąże Twoje małe problemy zdrowotne skóry.  Jego formuła jest
organiczna i naturalna bez syntetycznego zapachu i barwnika.

Woda kwiatowa Geranium jest używana na całą twarz. Podobna do tonera, ta kwiatowa woda delikatnie oczyszcza i
łagodzi  wrażliwą skórę.  Może również sfinalizować demakijaż  i  zakończyć działanie olejku oczyszczającego lub usunąć
lekki  makijaż  w  prostym użyciu.  Możesz  dostosować  jego  użytkowanie  do  swoich  codziennych  potrzeb.  Ponadto
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hydrolat geranium  usuwa zanieczyszczenia nagromadzone na twarzy. Ten hydrolat  reguluje pH dla świeżości  i
zdrowia. Hydrolat geraniowy jest odpowiedni dla wszystkich rodzajów skóry (suchej, tłustej, normalnej, niedoskonałej,
wrażliwej,... skóry). Ale jego naturalne właściwości są skierowane głównie do skóry mieszanej tłustej, a także do skóry z
niedoskonałościami.

Jego zalety pomagają skórze ją ukoić. Wytwarzając większą ilość sebum niż normalnie, tłusta skóra musi zostać ukojona,
aby  odzyskać  równowagę.  Hydrolat  geranium  doskonale  zaspokaja  tę  potrzebę  dzięki  swoim  właściwościom
oczyszczającym i łagodzącym dla naturalnego przywracania równowagi. Kobiety w ciąży mogą go używać do łagodzenia
skóry. Na przykład dla skóry, która ulega wielu zmianom w czasie ciąży i miesięcy poporodowych.

Woda kwiatowa geranium  pomaga również uspokoić zaczerwienienia i  podrażnienia,  dzięki  wysokiemu stężeniu
estrów terpenowych. Hydrolat geraniowy jest również znana z tego, że trzyma komary z daleka!
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